

NOTICE

Date : 24.06.2017

It is hereby notified that, the 2nd phase e-counselling list for the admission to the respective courses in B.A./B.Sc. Part-I Honours for the Session 2017-2018 has been published. The enlisted candidates in the list are directed to attend the physical verification with the required documents on due dates. Failing to attend the physical verification, his/her admission will be treated as cancelled. The cancelled seats will be adjusted against the further E-Counselling list. Hence, physical presence of the candidates with required documents on due dates is a must.

The process of 2nd phase e-counselling will be held on the following schedule dates-

- 1] Publication of 2nd list of eligible candidates for E-counselling of different Honours Subjects - Date : 24.06.2017.
- 2] Date of payment of Admission Fees at Bank (Online Payment or through e-Challan) - Date : 27.06.2017 & 28.06.2017.
- 3] Physical attendance of the candidates for the verification of testimonials at the College from 11:00 AM to 4:00 PM., Date : 27.06.2017, 28.06.2017 & 29.06.2017.

[Signature]
24.6.17

Principal

Sukanta Mahavidyalaya
Principal
Sukanta Mahavidyalaya
Dhupguri, Dt. Jalpaiguri

বিজ্ঞপ্তি

তাং- ২৪.০৬.২০১৭

এতদ্বারা বি.এ./ বি.এসসি. (সাম্মানিক প্রথম বর্ষ) ২০১৭-২০১৮ শিক্ষাবর্ষে ভর্তির জন্য আবেদনকারী ছাত্র-ছাত্রীদের জানানো যাচ্ছে যে, দ্বিতীয় পর্যায়ের ই-কাউন্সেলিং তালিকা প্রকাশিত হল। তালিকাভুক্ত ছাত্র-ছাত্রীরা ভর্তির প্রয়োজনীয় কোর্স-ফি ব্যাঞ্চে জমা দিয়ে বিজ্ঞপ্তি অনুযায়ী নির্দিষ্ট দিনগুলিতে প্রয়োজনীয় কাগজপত্র সহ সশরীরে কলেজ প্রাঙ্গণে নির্দিষ্ট সময়ে নির্ধারিত কাউন্টারে উপস্থিত হয়ে ভেরিফিকেশন করতে হবে। যারা এই ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশনের জন্য নির্ধারিত দিনগুলিতে অনুপস্থিত থাকবে তাদের ভর্তি বাতিল বলে গণ্য হবে এবং তাদের জন্য নির্দিষ্ট আসনগুলি পরবর্তী মেধা তালিকায় অন্তর্ভুক্ত হয়ে যাবে। সুতরাং ভর্তির ক্ষেত্রে উক্ত আবেদনকারীর জন্য ফিজিক্যাল ভেরিফিকেশন অত্যাৱশ্যক।

দ্বিতীয় পর্যায়ের ভর্তি প্রক্রিয়া এবং ই-কাউন্সেলিং নিম্নোক্ত সময়সূচী অনুযায়ী অনুষ্ঠিত হবে-

- ১। দ্বিতীয় পর্যায়ের ই-কাউন্সেলিং তালিকা প্রকাশের তারিখ : ২৪.০৬.২০১৭
- ২। দ্বিতীয় পর্যায়ের ই-কাউন্সেলিং তালিকায় নথিভুক্ত আবেদনকারীদের ব্যাঞ্চে কোর্স ফি-র টাকা প্রদানের তারিখ : ২৭.০৬.২০১৭ ও ২৮.০৬.২০১৭
- ৩। দ্বিতীয় পর্যায়ের ই-কাউন্সেলিং তালিকায় নথিভুক্ত আবেদনকারীদের মহাবিদ্যালয়ে সশরীরে প্রয়োজনীয় নথি সহ সাক্ষাতের সময় : ২৭.০৬.২০১৭, ২৮.০৬.২০১৭ ও ২৯.০৬.২০১৭ তারিখ সকাল ১১.০০ টা থেকে বিকেল ৪.০০টা পর্যন্ত।

[Signature]
28.6.17

অধ্যক্ষ

সুকান্ত মহাবিদ্যালয়
Principal
Sukanta Mahavidyalaya
Dhupguri, Dt. Jalpaiguri